
FRAMERUNNING

Roadrunner til framerunning
Stærk og let framrunner til konkurrencebrug

Wolturnus Roadrunner er udviklet til framerunning, som er blevet en innovativ 
atletik-disciplin for personer med handicap, der har fysiske udfordringer og er 
hæmmet på balancen.

Her har du en højdejusterbar og stabil løbecykel til unge og voksne. Max 
brugervægt er 120 kg og afhængig af hjulstørrelsen kan sadelhøjden 
varieres mellem 70-95 cm fra jorden. Roadrunners ramme vejer ikke 
mere end 3,5 kg, og inklusiv hjul, sadel, brystplade og styr vejer hele 
framerunneren 12,5 kg.

Roadrunner kan fås med 22", 24" eller 26" hjul – samme størrelser på 
både bag- og forhjul. Hjulstørrelsen er det som skiller størrelserne ad, og 
man kan enkelt skifte mellem de forskellige størrelser hjul, hvilket gør, at 
Roadrunner kan vokse fra unge og op til voksenalderen. Som standard har 
Roadrunner skivebremse på forhjulet, således at man kan skifte hjulstørrel-
sen uden at skulle justere andre dele.

Roadrunner kan nemt tilpasses den enkelte brugers ønsker og behov med sin 
multijusterbare sadel og bryststøtte, der kan indstilles i højde, dybde og vinkel, 
samt højde- og dybdejusterbare styr. Det er samtidig muligt at vælge om bremsen 
skal være med fremadtræk eller bagudtræk alt afhængig af behov.

Roadrunner
  Valg af 22", 24" eller 26" hjul.
 Håndsvejst ramme i 7020 hærdet aluminium, 
 der er slag  og ridsefast.
  Designet og produceret i Danmark
 Brugervægt Max 120 kg.
  Vægt fra 12,5 kg

1   POSITION
Kan nemt tilpasses den enkelte brugers 
ønsker og behov.

2   LETVÆGT
Roadrunner er fremstillet i varmebe-
handlet 7020 letvægtsaluminium, der 
sikrer en stiv og robust ramme.

3   HIGH GRADE KOMPENSATOR
Modstanden i styret kan nemt justeres. 
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Hvad er framerunning?
Framerunning er en innovativ atletik-disciplin for personer med handicap, der har dårlig balance.

En Framerunner er en specialbygget 3-hjulet ”løbecykel” uden pedaler, som ikke kræver at brugeren selv kan holde balancen. 
Derfor er Framerunning en oplagt sportsgren for blandt andre spastikere, gigtramte og amputerede.

Framerunning giver personer med handicap, der til daglig kun kan komme rundt i elektrisk kørestol, manuel kørestol eller gangrol-
lator, mulighed for at løbe ved egen kraft og giver selv personer med et svært handicap en følelse af at bevæge sig frit og løbe.

Roadrunner egner sig til atletikklubber eller skoler til udlån samt selvfølgelig til alle som vil satse på Framerunning.
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